
UCHWAŁA NR X/80/19
RADY GMINY OSIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.2245 oraz z 2019 r. poz.  poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków w budżecie Gminy Osie, które nie wygasają z upływem 
2019 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: F179AF11-2340-44FE-8BE2-A048A4E0D0CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz 

wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego - związanych z realizacją umów 

wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w 

tym wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji wydatków. Środki finansowe na wydatki 

ujęte w wykazie przedsięwzięć będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 

rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego - art. 263 ust. 6 cyt. ustawy. 

Wydatki niewygasające z końcem 2019 roku zostały ustalone na niżej wymienione zadanie 

inwestycyjne na kwotę 3.193.738,00 zł : 

Dział 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 6050 - Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych - zadanie "Przebudowa stadionu lekkoatletycznego w Osiu” w wysokości 

3.193.738,00 zł. 

Przesunięcie terminu wykorzystania środków zaplanowanych na 2019 rok jest spowodowane 

niewywiązaniem się wykonawcy z terminu wykonania prac budowlanych określonych w umowie. 

Na dzień dzisiejszy zadanie zostało wykonane w zakresie prac budowlanych. Obecnie trwają prace 

związane z rozliczeniem inwestycji. Istnieje konieczność dokonania szczegółowego rozliczenia 

podwykonawców. Jego zakończenie jest możliwe w I kw. 2020 r. 

Powyższe zmiany umożliwią rozliczenie końcowe zawartych umów. Wydatek zostanie poniesiony 

do 30.06.2020 r. 

Ponieważ powyższe wydatki spełniają wymogi określone w art. 263 ust 3 ustawy o finansach 

publicznych, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Id: F179AF11-2340-44FE-8BE2-A048A4E0D0CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/80/19

Rady Gminy Osie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku oraz ostateczny termin ich dokonania

Nr Zadania
Zadanie

Ostateczny 
termin

1. "Przebudowa stadionu lekkoatletycznego w Osiu 30 czerwiec 
2020

Id: F179AF11-2340-44FE-8BE2-A048A4E0D0CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/80/19

Rady Gminy Osie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan wydatków niewygasających z upływem 2019 roku

Dział Rozdział § Treść Plan Rodzaj 
wydatku

926 92601 6050                                                                                                                                                    Przebudowa stadionu 
lekkoatletycznego w Osiu

3.193.738,00 zł majątkowy

Id: F179AF11-2340-44FE-8BE2-A048A4E0D0CD. Podpisany Strona 1




